
p: ""d IDomov na Z~},i'!~~U \ .is. o,por.1
~r~·~~·:·Rl: v !

----------.-. (.''1' WB: 1
\ /Pl.h ..•)'\,JI

- 8. 10. 2021 L----.

1 Cho/-t.eJ l.f, I U".-' , ,.:'SMLOUVA O Díl Č!.:,... \'
č.: 970 I 2021 Pnlohy:, _'L.-_--'

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Domov na zámku Bystré_regenerace UT2G

Objednatel: Název:
Sídlo:
Zastoupený:
Kontakt:

Peněžní ústav:
Č.účtu:
IČ:
DIČ:
e-mail:

Zhotovitel: Název:
Sídlo:
PSČ:
Zastoupený:
Kontakt:

Peněžní ústav:
Č. účtu:
IČO:
DIČ:
e-rnail:

I. Smluvní strany.

Domov na zámku Bystré
Zámecká 1, 569 92 Bystré
Mgr. Ivo Musilem - ředitelem

75007932
CZ75007932

Gold Return, s.r.o.
Plzeňská 1270/97
150 00 Praha 5
Martinem Nešporem - jednatelem společnosti

24742112
CZ24742112

II. Předmět plnění. -
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na vlastní zodpovědnost,

touto smlouvou, platnými právními předpisy, platnými i doporučenými příslušnými
technickými normami.

2. Na základě této smlouvy (dále jen SoD) provede zhotovitel následující práce:

• Regenerace a opravy umělého trávníku



Domov na zámku Bystré_regenerace UT2G Č.: 970/2021

Rozsah prací je podrobněji určen popisem v cenové nabídce 81c/21 (příloha SOD č.1).

Plocha hřiště: 15 x 31,9 = 480 m2

3. Objednatel se zavazuje, že dílo za podmínek stanovených touto smlouvou
převezme a zaplatí jeho cenu. Současně prohlašuje, že na tuto smluvní věc má
zajištěny finanční prostředky.

III. Místo plnění.

Místo stavby: Domov na zámku Bystré, Zámecká 1 , 569 92 Bystré

IV. Termín plnění.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo uvedené v odd. II. této smlouvy provede v termínech:

Zahájení prací:
Dokončení prací:

10/2021 - dle dohody a klimatických podmínek
11/2021 - dle dohody a klimatických podmínek

Průběžný termín provedení činí cca 14 dnů. Nutná je v průběhu prací technologická
přestávka na proschnutí struktury trávníku po tlakovém čištění vodou.

Konečný termín může být ovlivněn deštivým počasím, které způsobuje nutné
technologické přestávky. Povrch hřišť musí být pro dokončení strojní regenerace zcela
suchý. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě nevhodných klimatických
podmínek bude dohodnut náhradní termín dokončení díla.
Konečný termín může být dále ovlivněn neočekávanými vícepracemi, které při
provádění nastaly.

V. Cena díla.

Smluvní Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nepřekročitelná a
to ve výši: -
Cena celkem bez DPH
DPH ve výši 21%
Cena celkem včetně DPH

88.840,- Kč
18.656,40 Kč

107.496,40 Kč

2

Cena díla může být změněna jiným rozsahem provedených prací oproti Předmětu
plnění dle článku II. této smlouvy, a to při platnosti pevných jednotkových cen.



Domov na zámku Bystré_regenerace UT2G Č.: 970/2021

VI. Platební podmínky.

Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu placení a fakturace. Objednatel
poskytne zhotoviteli tyto platby:
Konečná faktura na Smluvní Cenu díla bude vystavena po dokončení a předání díla
se splatností 14 dnů.
Zálohy nebudou poskytovány.

VII. Součinnost objednatele.

1. Objednatel se zavazuje poskytnout bezplatně zhotoviteli přístupové komunikace,
průjezd na plochu hřiště, venkovní skladovací plochy, připojovací místa pro zdroj
elektrické energie (220 a 380 VI jištění 20A) a vody (201/min) přímo na staveništi.
2.0bjednatel zajistí místo pro uložení vytěženého křemičitého vsypu s nečistotami.
3.Nesplnění těchto podmínek, nebo stavební nepřipravenost v těchto podmínkách je
důvodem k prodloužení termínu plnění dohodnutém v článku IV. a vyplývající úpravě
ceny oproti Ceně díla dle článku V. této smlouvy, pokud není dohodnuto jinak.
4. Objednatel se zavazuje spolupůsobit v souvisejících organizačních záležitostech
tak, aby zhotoviteli bylo umožněno provádět jeho práce plynule.

VIII. Provedení díla, záruka

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
objednateli.
2. Smluvní strany berou při plnění předmětu díla na vědomí, že se jedná o renovaci
sportovního povrchu u které nelze dosáhnout zcela 100% vlastností materiálu nového.
Zhotovitel se zavazuje vyvinout maximální úsilí v renovační technologii za účelem
obnovení funkčních vlastností sportovního povrchu. Zhotovitel neručí za skryté vady
sportovního povrchu, přičemž jejich případná oprava není součástí ceny díla.
3. Na výslovné přání objednatele nebude provedeno zapískování struktury
vyčištěného travního koberce. Zhotovitel v této souvislosti upozorňuje objednatele na
následující funkční problémy, které mohou nastat:
- špatná či nepřesná odrazivost míče
- nedostatečné plošné zatížení travního koberce (tj. zvedání koberce větrem nebo
dynamickou zátěží při hře)
- boulení nebo zvrásnění travního koberce z důvodů rozehřáti (zejména v letních
měsících)
- vyšší opotřebení vláken umělého trávníku a jejich sešlapávání při provozu
4. Zhotovitel upozorňuje objednatele na nutnost provádění následné údržby dle
přiložených "Pokynů pro provoz a údržbu umělých trávníků s křemičitým vsypem"
(Příloha SOD č.2).
4. Zhotovitel poskytuje záruku 24 měsíců striktně na rozsah provedených vlastních
prací - nikoliv na sportovní povrch jako celek.

-

3



Domov na zámku Bystré_regenerace UT2G Č.: 970/2021

IX. Porušení smluvních povinností.

1. Bude-Ii zhotovitel v prodlení s plněním termínu provedení díla má objednatel právo
na smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny díla za každý den prodlení.
2. Bude-Ii objednatel v prodlení s plněním peněžitého závazku má zhotovitel právo na
smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny díla za každý den prodlení.

X.Závěrečná ustanovení

1.Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze číselně označenými písemnými dodatky
podepsanými oběma stranami statutárními zástupci s výjimkou závazných ustanovení
obchodního zákoníku ( § 263).
2.Ujednání této smlouvy jsou závazná pro obě smluvní strany.
3.Smlouva o dílo se stává platnou dosažením úplného souhlasu obou smluvních stran
s jejím obsahem, podpisem oprávněných osob a doručením jednoho vyhotovení
smlouvy zhotoviteli.
4.Smlouva o dílo se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní
stranu.
5.0tázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ..

V Bystrém dne 8. 10.2021

Mgr. Ivo Musil,
Ředitel
Domov na zámku Bystré

Martin Nešpor
jednatel
Gold Return, s.r.o.

za objednatele za zhotovitele

-

4


